
UCHWAŁA NR XXXI/193/16
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446 j.t) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240a ust.4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885 j.t z późn. zm,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.654.644,05 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 30.722,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 26.796.244,05 zł,

dochody majątkowe w wysokości 858.400,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26.228.813,41 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 19.238,00 
zł oraz na skutek ich zwiększenia o kwotę 49.960,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 25.843.729,41 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 385.084,00 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po zmianach spełnia wymogi wynikające z art. 240a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5215



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 722,00

0,00 0,00

75801 0,00 30 722,00

0,00 0,00

0,00 30 722,00

0,00 30 722,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XXXI/193/16 z dnia 13 grudnia 2016 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Różne rozliczenia 9 393 429,00 9 424 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 557 654,00 4 588 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 557 654,00 4 588 376,00

Ogółem: 27 623 922,05 27 654 644,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 751,25 28 751,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5215



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 588803 588803 0 588803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3051 -3051 0 -3051 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1051 1051 1051 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 586803 586803 1051 585752 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 588803 588803 0 588803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3051 -3051 0 -3051 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1051 1051 1051 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 586803 586803 1051 585752 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1051 1051 1051 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1051 1051 1051 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142453 142453 0 142453 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3051 -3051 0 -3051 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139402 139402 0 139402 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85428 85428 14100 71328 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87428 87428 16100 71328 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84328 84328 14000 70328 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86328 86328 16000 70328 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7705679,77 6843021,13 5034027,2 1808993,93 585569,64 277089 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8187 -6002 -4685 -1317 0 -2185 0 0 0 0 0

zwiększenie 38475 29535 28193 1342 8940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7735967,77 6866554,13 5057535,2 1809018,93 594509,64 274904 0 0 0 0 0

przed zmianą 3563625,97 3043656,33 2434124,2 609532,13 374924,64 145045 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2172 -528 -528 0 0 -1644 0 0 0 0 0

zwiększenie 23626 23626 23626 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3585079,97 3066754,33 2457222,2 609532,13 374924,64 143401 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicko Nr XXXI/193/166 z dnia 13 grudnia 2016 roku.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

588803 0 0

-3051 0 0

1051 0 0

586803 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

588803

1051

0 0

-3051 0 0

0 0

586803 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

1051 0 0

1051 0 0

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

142453 0 0

-3051 0 0

0 0 0

139402 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

85428

2000

0 0

0 0 0

0 0

87428 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

84328

2000

0 0

0 0 0

0 0

86328 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14000 0 0

0 0 0

2000 0 0

16000 0 0

801 Oświata i wychowanie

7705679,77

38475

0 0

-8187 0 0

0 0

7735967,77 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3563625,97

23626

0 0

-2172 0 0

0 0

3585079,97 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5215



przed zmianą 145045 0 0 0 0 145045 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1644 0 0 0 0 -1644 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143401 0 0 0 0 143401 0 0 0 0 0

przed zmianą 1862961 1862961 1862961 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21073 21073 21073 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1884034 1884034 1884034 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 375258 375258 375258 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2553 2553 2553 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377811 377811 377811 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40960 40960 40960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -528 -528 -528 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40432 40432 40432 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 293767 125869 109928 15941 160745 7153 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8940 0 0 0 8940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 302707 125869 109928 15941 169685 7153 0 0 0 0 0

przed zmianą 131975 0 0 0 131975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8940 0 0 0 8940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140915 0 0 0 140915 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1584857,56 1513014,56 1196469 316545,56 0 71843 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3742 -3232 -3232 0 0 -510 0 0 0 0 0

zwiększenie 4567 4567 4567 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1585682,56 1514349,56 1197804 316545,56 0 71333 0 0 0 0 0

przed zmianą 71843 0 0 0 0 71843 0 0 0 0 0

zmniejszenie -510 0 0 0 0 -510 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71333 0 0 0 0 71333 0 0 0 0 0

przed zmianą 919671 919671 919671 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4567 4567 4567 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 924238 924238 924238 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178754 178754 178754 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3033 -3033 -3033 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175721 175721 175721 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19780 19780 19780 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -199 -199 -199 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19581 19581 19581 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290613 289940 50687 239253 0 673 0 0 0 0 0

zmniejszenie -845 -814 0 -814 0 -31 0 0 0 0 0

zwiększenie 1342 1342 0 1342 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291110 290468 50687 239781 0 642 0 0 0 0 0

przed zmianą 673 0 0 0 0 673 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31 0 0 0 0 -31 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642 0 0 0 0 642 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

145045 0 0

-1644 0 0

0 0 0

143401 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1862961 0 0

0 0 0

21073 0 0

1884034 0 0

375258 0 0

0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

2553 0 0

377811 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

40960 0 0

-528 0 0

0 0 0

40432 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

293767 0 0

0 0 0

8940 0 0

302707 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

131975 0 0

0 0 0

8940 0 0

140915 0 0

80110 Gimnazja

1584857,56 0 0

-3742 0 0

4567 0 0

1585682,56 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

71843 0 0

-510 0 0

0 0 0

71333 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

919671 0 0

0 0 0

4567 0 0

924238 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

178754 0 0

-3033 0 0

0 0 0

175721 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

19780 0 0

-199 0 0

0 0 0

19581 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

290613 0 0

-845 0 0

1342 0 0

291110 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

673 0 0

-31 0 0

0 0 0

642 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5215



przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -814 -814 0 -814 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9186 9186 0 9186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221903 221903 0 221903 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1342 1342 0 1342 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223245 223245 0 223245 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206845 206362 184865 21497 0 483 0 0 0 0 0

zmniejszenie -642 -642 -139 -503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206203 205720 184726 20994 0 483 0 0 0 0 0

przed zmianą 142030 142030 142030 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139 -139 -139 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141891 141891 141891 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -503 -503 0 -503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197 197 0 197 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181555 180605 155131 25474 0 950 0 0 0 0 0

zmniejszenie -786 -786 -786 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180769 179819 154345 25474 0 950 0 0 0 0 0

przed zmianą 122703 122703 122703 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -701 -701 -701 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122002 122002 122002 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21612 21612 21612 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 -85 -85 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21527 21527 21527 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10392382 1721349 823448 897901 0 8671033 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 3000 0 3000 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 10394382 1718349 817448 900901 0 8676033 0 0 0 0 0

przed zmianą 554713 554713 0 554713 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 557713 557713 0 557713 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554713 554713 0 554713 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 557713 557713 0 557713 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80521 40913 39913 1000 0 39608 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 81521 40913 39913 1000 0 40608 0 0 0 0 0

przed zmianą 39608 0 0 0 0 39608 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 40608 0 0 0 0 40608 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0

9186 0 0

-814 0 0

0 0 0

221903 0 0

0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0

1342 0 0

223245 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

206845 0 0

-642 0 0

0 0 0

206203 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

142030 0 0

-139 0 0

0 0 0

141891 0 0

4270 Zakup usług remontowych

700 0 0

-503 0 0

0 0 0

197 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

181555 0 0

-786 0 0

0 0 0

180769 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122703 0 0

-701 0 0

0 0 0

122002 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21612 0 0

-85 0 0

0 0 0

21527 0 0

852 Pomoc społeczna

10392382 0 0

-6000 0 0

8000 0 0

10394382 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

554713 0 0

0 0 0

3000 0 0

557713 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

554713 0 0

0 0 0

3000 0 0

557713 0 0

85206 Wspieranie rodziny

80521 0 0

0 0 0

1000 0 0

81521 0 0

3110 Świadczenia społeczne

39608 0 0

40608 0 0

0 0 0

1000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5215



przed zmianą 921974 0 0 0 0 921974 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 925974 0 0 0 0 925974 0 0 0 0 0

przed zmianą 921974 0 0 0 0 921974 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 925974 0 0 0 0 925974 0 0 0 0 0

przed zmianą 649605 627464 500488 126976 0 22141 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643605 621464 494488 126976 0 22141 0 0 0 0 0

przed zmianą 390982 390982 390982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384982 384982 384982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284195,4 122994,4 114898,4 8096 0 161201 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 434 434 434 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282629,4 123428,4 115332,4 8096 0 159201 0 0 0 0 0

przed zmianą 127770,4 122994,4 114898,4 8096 0 4776 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 434 434 434 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128204,4 123428,4 115332,4 8096 0 4776 0 0 0 0 0

przed zmianą 89026 89026 89026 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 269 269 269 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89295 89295 89295 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18363 18363 18363 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 165 165 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18528 18528 18528 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156425 0 0 0 0 156425 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154425 0 0 0 0 154425 0 0 0 0 0

przed zmianą 156425 0 0 0 0 156425 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154425 0 0 0 0 154425 0 0 0 0 0

przed zmianą 25813007,41 14763256,07 8100527 6662729,07 1479319,64 9230431,7 0 0 340000 385084 385084

zmniejszenie -19238 -15053 -10685 -4368 0 -4185 0 0 0 0 0

zwiększenie 49960 36020 31678 4342 8940 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 25843729,41 14784223,07 8121520 6662703,07 1488259,64 9231246,7 0 0 340000 385084 385084

0 0

0 0 085214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

921974

4000 0 0

925974 0 0

3110 Świadczenia społeczne

921974 0 0

0 0 0

4000 0 0

925974 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

649605

0

0 0

-6000 0 0

0 0

643605 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

390982 0 0

-6000 0 0

0 0 0

384982 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

284195,4

434

0 0

-2000 0 0

0 0

282629,4 0 0

85401 Świetlice szkolne

127770,4

434

0 0

0 0 0

0 0

128204,4 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

89026 0 0

0 0 0

269 0 0

89295 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18363 0 0

0 0 0

165 0 0

18528 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

156425

0

0 0

-2000 0 0

0 0

154425 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

156425 0 0

-2000 0 0

49960 0 0

0 0 0

154425 0 0

0

-19238 0 0

26228813,41 0 0

Wydatki razem:

26198091,41 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5215



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 0,00 578 500,00 0,00

2.
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy

0,00 251 950,00 0,00

3.
921 92195 2800 Obchody 800-lecia chrztu Lanzanii

0,00 0,00 18 000,00

Razem 0,00 830 450,00 18 000,00

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 366 690,00 0,00

2.

801 80101 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 

dotacja celowa na wyposażenie szkół w materiały 
edekacyjne i ćwiczeniowe 0,00 0,00 5 234,64

3.

801 80101 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 

dotacja celowa na wymianę okien w budynku szkoły
0,00 0,00 3 000,00

4.
801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu

0,00 140 915,00 0,00

5.

801 80103 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Suchaczu/dotacja celowa na dofinansowanie zadań z 
zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 28 770,00

6. 801 80104 2360 Prowadzenie Punktu Przedszkolnego w Łęczu 0,00 0,00 49 900,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w 
Tolkmicku Nr XXXI/193/16 z dnia 13 grudnia 

2016 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do sektora finansów 
publicznych w 2016 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5215



7.

900 90019 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 
dotacja celowa na dofinansowanie wyposażenia

0,00 0,00 300,00

8. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 30 000,00

9. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 10 000,00

10. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 5 000,00

Razem 0,00 507 605,00 132 204,64
0,00 1 338 055,00 150 204,64Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5215


		2016-12-19T09:31:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




